[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  27 . 12 .2010
	№ 2313

Об установлении формы финансового

обеспечения деятельности муниципальных

бюджетных учреждений в переходный период
В соответствии с пунктом 1 части 16 статьи 33 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация  города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить форму финансового обеспечения деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Город Коряжма»:
1.1 с 1 января  по 31 декабря 2011 года – на основании  бюджетной сметы;
1.2 с 1 января по 30 июня 2012 года- путем предоставления субсидий.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по экономическому развитию и финансам, начальника финансового управления О.А. Бушуеву.
Глава муниципального образования                                                    В.И.Елезов